

**Bruhn's Ejendomme ApS**  
**Tranebærvej 46, 8220 Brabrand**

---

**Årsrapport for**  
**20. marts - 30. juni 2017**

---

**CVR-nr. 38 50 57 85**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2017.

---

Michael Bruhn Jensen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 20. marts - 30. juni 2017**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Bruhn's Ejendomme ApS  
Tranebærvej 46  
8220 Brabrand

CVR-nr.: 38 50 57 85

Regnskabsår: 20. marts - 30. juni

**Direktion**

Michael Bruhn Jensen

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Banegårdsgade 13  
8300 Odder

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten er udlejning af ejendomme, men i regnskabsåret har det ikke været nogen aktivitet inden for det pågældende område.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -8.350 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -7.265 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>20/3 - 30/6 2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.350</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-8.350</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-15
<b>Resultat før skat</b>	<b>-8.365</b>
Skat af årets resultat	1.100
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>-7.265</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-7.265</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-7.265
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-7.265</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	<u>30/6 2017</u>
<u>Note</u>	
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>1.100</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.100</u>
Likvide beholdninger	<u>50.000</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>51.100</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>51.100</u></b>

**Balance**

---

<b>Passiver</b>		<u>30/6 2017</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
2	Virksomhedskapital	50.000
	Overført resultat	<u>-7.265</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>42.735</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>3.365</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.365</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>8.365</u></b>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>51.100</u></b>
 <b>3 Eventualposter</b>		

## Noter

---

20/3 - 30/6  
2017

---

**1. Øvrige finansielle omkostninger**

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder

15

---

**15**

---

**2. Virksomhedskapital**

Virksomhedskapital 20. marts 2017

50.000

---

**50.000**

---

**3. Eventualposter**

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M B Holding ApS, CVR-nr. 30497686 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.